



Keskuskoulun sisäilmatyöryhmän muistio

Aika: torstaina 13.1. klo 15-15.30

Paikka: Teams

Läsnä:

Laila Mäkelä, puheenjohtaja, toimialajohtaja sivistyspalvelut

Johanna Mäkinen, sihteeri, työsuojelupäällikkö

Erja Valtonen, työsuojeluvaltuutettu

Sari Valtonen, rehtori

Pia Ketola-Virtanen, vanhempainyhdistyksen edustaja

Maarit Heikkilä, vanhempainyhdistyksen edustaja

Jouko Jortikka, kiinteistöpäällikkö

~~Kaisa Heinonen, kouluterveydenhoitaja~~

Pilvi Ekman, ympäristöterveydenhuollon harjoittelija

1. Todetaan läsnäolijat

Puheenjohtaja totesi läsnäolijat ja avasi kokouksen.

2. Kiinteistöpäällikkö Jouko Jortikka kertoo koulun sisäilman laadun seurannasta ja muista ajankohtaisista asioista

Ilmanvaihdon käyntiajoista Jaakko Seppälän toimittama yhteenveto liitteenä. Liikuntasalin pukuhuoneen osalta pyydetty Jaakkoa selvittämään ilmanvaihtoa, liikuntasalissa ilmanvaihto on täysteholla arkisin 6-23 ja viikonloppuisin 8-23. Kaikki koneet ovat nyt toiminnassa. Joululomalla on uusittu ilmanvaihdon lämmönsiirrin. Suodattimet vaihdetaan puolen vuoden välein.

Käsienpesualtaan tukkiutunut viemäri on korjattu joululoman aikana (luokka 20). Lisäksi koulun

kaiutinjärjestelmää on kunnostettu. Kuraattorin huoneessa joululoman aikana oli viemärinhajua. Kiinteistöhoitaja kaataa viemäreihin/lattiakaivoihin nestettä niiden ”tulpaamiseksi”. Kiinteistöhoitajan työlistaan sovittiin laitettavan säännöllisin väliajoin lattiakaivojen hoitaminen, jotta jatkossa hajuhaitoilta vältytään. Kuraattorin Ilmanpuhdistinta ei ole vaihdettu. Jouko lupasi hoitaa asian. Sisäilmaraportti ajalta 15.12.-13.1. liitteenä. Sari Valtonen totesi, että lämpötilat heittelevät, kun on suuria lämpötilavaihteluita ja tämä tulisi huomioida kiinteistöhoitajan työlistassa, koska hän pystyy säätämään lämmityspattereita luokissa. Sovittiin, että Jouko ottaa sisäilmaraporttiin mukaan myös sivun, josta käy ilmi sisäilmaluokitus ja ns. hyvän sisäilman taso eri muuttujille.

3. Käyttäjien tilannekuva Sari Valtonen ja vanhempainyhdistyksen edustajat

Luokasta 29 on tullut sisäilmailmoituksia. Koronan takia opetus on edelleen kotiluokissa ja luokkia on vaihdettu joulun jälkeen. Yksi oppilas on vaihtanut koulua sisäilman johdosta. Vanhempainyhdistys on edelleen huolissaan sisäilman laadusta. Koronatilanne nyt luonnollisesti huolestuttavin. Uudesta koulusta toivotaan tiedotettavan ja myös mahdollisista tilaratkaisuista ennen koulun valmistumista. On tärkeää, että myös tulevien oppilaiden vanhemmat saavat tietoa.

4. Kokouksen päättäminen ja seuraavan kokouksen ajankohta

Seuraava kokous torstaina 3.3. klo 15 Teamsilla

Liitteet:

Sisäilmaraportti 15.12.-13.1.

Ilmanvaihtoselvitys, IV-koneet ja toiminta-ajat Keskuskoululla
